
Zarządzenie nr 99/04  

Wójta Gminy Grodziec  

z dnia 24.09.2004 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej w trybie zamówień publicznych ds. wyboru 

oferty na dostawę oleju opałowego dla potrzeb grzewczych budynków gminnych Gminy 

Grodziec w sezonie grzewczym 2004/2005 

Na podstawie art. 20 i art. 21 ust. l ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. nr 19, poz. 1113) 

zarządzam : 

§1 

Powołać komisję przetargową ds. wyboru oferty na dostawę oleju opałowego dla 

potrzeb grzewczych budynków gminnych Gminy Grodziec w sezonie grzewczym 2004/2005 

w składzie : 

1) Przewodniczący - Z-ca Wójta Sławomir Dąbrowski 

2) Sekretarz - Ewa Lipińska 

3) Członek - Agnieszka Wysocka 

4) Członek - Jarosław Orkowski 

5) Członek - Gabriel Rybicki. 

§2 

Komisja przetargowa, poza czynnościami w zakresie oceny ofert i warunków 

spełniania przez wykonawców przeprowadza czynności związane z przygotowaniem 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Piotr Juszczak

 


